

## Feronerie si accesorii tamplarie PVC

I.D.: 81725677

Data  
publicarii 03.05.23

Coduri CPV 44221000-5

Pretul  
estimativ: 10.734,50 RON - 10.734,50 RON

Descriere: Nr.crt Denumire detaliata Detalii tehnice Pret Cantitate Valoare 1 Cremon fereastră alb Buc 10.00 40 400 2 Balama usa Buc 18.45 60 1107 3 Broasca 25x92x2000 AXOR Buc 111.05 10 1110.5 4 Broasca 25x92x1600 AXOR Buc 88.14 10 881.4 5 Broasca 35x92x2000 AXOR Buc 111.05 10 1110.5 6 Broasca 35x92x1600 Buc 111.05 10 1110.5 7 Autoforante 3,9x25 mm Cutie 85.00 1 85 8 Autoforante 3,9x38 mm Cutie 95.00 1 95 9 Broasca Kale usa aluminiu 35x85 Buc 41.93 10 419.3 10 Cilindru Alama 90 mm Buc 53.83 50 2691.5 11 Broasca 35x85 placa 24mm Buc 34.02 20 680.4 12 Broasca 30x85 placa 24mm Buc 34.40 20 688 13 Plasa insecte 1,2m x 30 ml Sul 239.40 1 239.4 14 Garnitura fixare plasa insecte 100 ml Punga 58.00 2 116